I. HESOME

(=5 - It OREAD & 1]

—RICEROEIIMEE (AT 7 F v —), (i (FatwR) R (7T RHL) O3 OOMIEDHEF
flicitE 9 (Donnabedien, 1960), BARRJIZIE, & & IXF DORsEN E D X 9 7okt & NBERHIZFF -
TWL OO0, WRRITZREONE, €L T RITZDIFEOMRZFML LY Lo D TH,

FEIRICIT A FREED PN E T, TORMINEE ART 2 72O ICERE IR OB B~ 5%
N L, FTFT 2 BN ORI O TWE T, EROFFOZ O &0 REFEN G | [EROE &)
PRIEMETEM T 5 2 LI L < | MRS E OFEAR L 72 F9,

HEAESTIE, ENDRBERE COBKIREOR Y A% CICL FTOEB 2% ELE L,

BHEORIRERICOWTIL, [ER - @BuOBE O - 1 EFICBT 248 8 R A R 94
Y2021 R OFBHAZZRL T ZI VY,

K1 HERICBT DER - @UkOE OMEMR - 7 LT DHRIREARFRICB T 25 HEO K

POE
- DPC 3 5Bk " e
" o - DPC X e
?E*ﬁ%_‘? - DPC ;fg.ﬁﬁﬁ ?Eﬂ]‘rﬁ%
DR - g - E
- T XREMNE
e E
BT

010001 O O ERMEBE D ERER S
010002 O O RHMEER 2B AR R
010003 O O BEHNSOEHFICNT B NERE
010004 O O A Fobh - ToTFY AR
010005 O O EEY —> v LT —h—¥BBUBEHK
010006 O O ABREEDOHEERE
010007 O O AEBEDHRERE
010008 O O NEBHEHEEREBEDEES
010009 O O BHERA Y NEYU F— 3 VEERREEDEREREK

FMAHEITIN/ZBEICH T 2 IHIMEERIED FHNEDE
010010 O O

M=
010011 O O FMHABITEN/BHE BT S M ESEDRRNFEER
010012 O O F#SENFER D BEEES

HINES -+ 23R EE IO 2 N ER AR (L) D5
010013 O _

(S

ATRBEEBEFMNE 3 AURNORBRY NEY T— 3 V5
010014 O

thag




010015 O A 28 R B E S/ < X D EFR 3R

010016 O KBEE SEEB BT MO E IS/ S X D EAE

010017 O SMRREICE T 2 RRAROEREEK

010018 O O REEFFHEIEE D EMHE

010019 O O MR EEIRE O EMEE

010020 O SMUHEEDRRY N EHEER

010021 O O FEREEERE— A Y72 ) oA BIRBEREK

010022 O O ARBREBERBICN T 2BRBEHEEEREEE DS

010023 O BAAFM WMERERBEIIEV-B2EDEIE

010024 O KEDWAFN MERERBEARVZEEDEE

010025 O ERERE T B A AFMOMBER BRA LV /-BEDORE

010026 O ERESE T RIBD AF M OMIERER B RO LV /- EEDEE

010027 O fZE R B EOFHIER B

010028 O AHNADBEICNT 2ILERFFMOMEITE

010029 O KBHADRT—JRIABREBELA

010030 O FHADRT—CRIAREBEEE

010031 O | BAR R FMOIC 5 (2 WARE T RO E MR

010032 o SEOHEEREICNT ZRERT Y »H 25 W ISHE Y
AE R LILAER

010033 O PCl Z1E1T L 7- B Bk & D ARt TR

010034 o SMMEEREICTT S5 AREK 3 HBUARORRY Y 77—
3 vRAER

010035 o SHEMEELEICNT HAREHE TOERCT H LI
MRl OHE{T=R

010036 O AUMEEBEICHIT B ARETX

010037 O MNABEICHT BN 7 OHEITR

010038 o AL BHEIE T/ N T B EEAMIC 31T 2 FATEAUR R T
DF=HOIMEED 3 HURNB L7 BUAPIEE

010039 O FEFHBE CB T BB RRRER

020001 O EEHEEER A EEE S

020002 O ERHMEERAN AR A

020003 O O FEAZED > OEEICNT 2 02EI G

020004 O O AT bh - TovTY MRE

020005 O O A& DB RE

020006 O O AFTEDENEED ANHEIE

020007 O O BatY —EXREBE=EFFMOZERR

020008 O O RHMESFT TICB T 2HEE TR




020009 O BAULIEER DEFTSE B BERGIENAAREOEE
020010 O BEAFTNREDZANKR

020011 O O EED LDRANIKR

020012 O O s - BEZE LIADAFELR

020013 O O BEDEFRITAEZIT > AFEDES

020014 O FTERBICEE Y 2 MR IR

020015 O O BLOEAE

020016 O O BECREREN) O OROEBIAIGEL B> 785
020017 O O O EEEIFE R ICE T 2 EEdE

020018 O NEE NRBIERICH T 2 EBEIRE

020019 O X —IF T T OEERR

020020 O B N EOEEIKR




GRS A0SR )|
B OFHANL. S0 2 BBV AESIC BT 5 Tt DPC x495kt 57 gk ks XL %,
DPC #:fypEbe 2 fagk « & — ZEHINEEERN 14 iz 2 A L= FoF—2 %28 LiZfT-o T\ E

D

SRR R
B3l a—F i HERFR | EAT

EEH
DPC j&lE 012010053 | /MBFERE timE | AMgTTEE 101 258
DPC f&k5z 033610019 | dt EFERHRE =F Jt ETEERT 1-6-8 303
DPC f&k5z 060113656 | LLIIS &4 fRle 11};7 LI 77 3R BT 79-1 473
DPC f&k5z 080110205 | KFEFERMBRARHIE | K KFETMES 3-3-10 472
DPC j&lE 096210115 | F 48 = Jmbs PN FEE HTHRET 9111 644
DPC f&k5z 100110144 | RIHEHHEE BE BiTAET L 27 HHET 564-1 327
DPC f&k5 110201350 | JI| D ¥ & fHkR BE nom#ENg 5-11-5 424
DPC j&lE 111101922 | EA5HERE BE AET/INEREM 7146 329
DPC &% 120210971 | BEH R FE EHETRET 1-1-1 400
DPC f&k5 130314757 | HHfEkE R EX=H 1-4-17 535
DPC j&lE 143103439 | ##EMRAEDRRR BmE) | WETEBRRERS 8-2-10 500
DPC j&lE 140105122 | 1R REDRRR AR | METBRETRE 3-6-1 516
DPC f&k5 150120734 | Friksmhe wiR IR TTa R SFith 280-7 425
DPC j&lE 160115667 | = LR E SRR 33-1 250
DPC j&lE 160212605 | = &Kk E = @R 387-1 251
DPC f&k5 170117068 | &R ¥mME Al SRMAFLETZ 13-6 260
DPC f&k5 180118909 | fBH B FE LA B fRF AN P ETAHE 7-1 460
DPC f&k5 224160042 | BEIFESKRERIT | §#ME BRI T BRI R /NEE 1-1-1 521
DPC f&k5 240705053 | #ABRH#AETRER == WRTEAAET—X 15-6 430
DPC &Rz 251200194 | #E 2Rk BE ERMKIG 2-4-1 393
DPC j&lE 269700129 | THARRTIRRRE AR REARTSERTES 350
DPC &Rz 279600070 | thigfmEkE K KIRAALR 2 H 2-10-39 712
DPC &Rz 279600153 | IR R K e R ) || BT 1-2 500
DPC f&k5 279600120 | EFiTHRME PN AR R R & 1-3-25 400
DPC &Rz 272701586 | R EfmkE K KERAKRER LA 3-4-5 470
DPC f&k5 274900723 | &= HMIRRET PN EBRAMTRBGS 1-3-36 300
DPC f&k5 274205628 | RAFRRR PN RARMRATIL 2-1-45 315
DPC &Rz 271607149 | FERixk: K WHTEES 1-1-6 343
DPC &Rz 285001538 | F[E IR fRlE B MPETALR R & BT 5-1-1 268
DPC J&lE 290401062 | FFNfEkE =R T KF AR 323 324
DPC J&lE 338800012 | @ILFERMLEREE | R R LT AL R AR 4EHT 1-17-18 473
DPC f&k5 343111190 | KB ¥RME Nz REEBIRATIL Frith 2-3-10 312




DPC &%

DPC &%

DPC &%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC &M%

DPC #{# Rl

DPC #{# Rl
TR INEH E BT
TR INEH E BT
TR INEH E BT
TR INEH E BT
TR INEH E BT
TR INEH E BT
TR INEH E BT
TR INEH E BT
TR INEH E BT
TR INEH E BT
TR INEH E BT

350310141

350116357

401119189

406619050

401719020

438211911

070116989

080110213

080810663

082510253

140200014

150410739

290102017

291301071

300112641

301610197

310410135

377011385

380110282

380228159

380628143

419810713

428113308

440411500

461510084

140800102

142000628

072012129

082910222

130710764

250700392

275601460

320610758

338800160

340511665

357810895

405519616

404419164

LO#EwmbE
TR ARl
EEBERR
I\IEB &R

Z BTk
REAfm R
BERE R
FTWBRIL LB
HET B E £ 2R
BEAEFERRFR
EINI
=& hmbk
REIm
R
LR
HHRR

HERB SRR
FNREFERRR
EATIEE
RR=E

[EES TS
&2
RIBHRRE

B Bk
NIMwEkRE

BHE R
HETERR
RS

T E R
i Sl
FERFUTRRER
i RERAR
LR ERR
SRk

Bl

2w

BRIFE TR
K& HwE

wnA
wnA
e
e
e
BEXR
B/S
R,
R,
R,
ECESN
ik
=B
=B
FFl
FFl
B
)
B
B
B
&8
R
P
BRES
ECESN
ECESN
'S
R,

N
wn
=
=

Ll A T RET 2-11
TR & fE T 8-5-1

R P R K 1-3-46
LA T/ B IR XF DET 5-9-27
FEEFTHiHET 3-13-1
RRAMREKIER 5-3-1
BEMAZFTERA 25
KEAIMES 3-3-1

B IETH R E 1-1

B BEX = E FAHET 3033-3
HEMEHEIXERET 6-6
=&MKEM6-18
RBRM/\4 4-643
IR RF =2 20
MIULT+ZFT 45 Fit
FHBFEARFS)I 52-6
BRI BT 44
ST SR LET1331—1
¥l LG T 880-2

SR EMEF 7-1-6
BT B T FES T 269-1
FE T TIERT 817
RIS il 2-5-1
HEMXF=# 643-7

T )| AT [ E T 2-46
BEMERXFRET 12-1
IR ERET18—1

R IR BT KRFERIRTF )3 2-4
MIETAIF PR 7-2-45
FHERX/\IA 1-5-10
SPILTISEIL 4-14-1
REATYALSEIE 3-7
iLETIIIERT 1016-37
LTIt R SRS 584-1
BH=%2-1-13

TR EERT AT/ 7-3
SRIRTRERAL 265
XEHEMHKRS10

310

373

380

403

260

400

216

115

210

160

199

199

194

190

200

184

197

198

199

191

150

193

205

199

244

177

174

90

179

102

199

26

300

75

150

275

197

196




F—RIZHMEEE R | 438212331 | AT ARk ZN FHT=AETKS 775-1 128

F—ARHMBEE TR | 458110194 | HMEAER =I5 BEARFERPT) | ETRIET 4-128 199
F—ARHMEEERRE | 460110910 | BER &%k BRE IR STmMAEFE 1-11 70

[7— % DFERIZHONWT]

O HiHhfEtEOEFHIIBW T, FHIE U THIERZRD 10 JEFILL L& D[P Az x5 & LT E
T, ZHUTMAPEESNTLES Z L 2035720 T1,

O T—FIIARHHRH DMEXICHONTIL, FERENOHA L TWDEERH D F5,



	Ⅰ．はじめに
	Ⅱ．報告書の概要
	Ⅲ．各指標の計測結果
	(1)無料低額診療実施割合
	(2)無料低額診療相談件数
	(3) 患者からの苦情に対する処理割合
	(4)インシデント・アクシデント調査
	(5)医療ソーシャルワーカー業務担当職員数
	(6)入院患者の満足度
	(7)外来患者の満足度
	(8) 公費負担医療患者の割合
	(9)回復期リハビリテーション病棟退院患者の在宅復帰率
	(10)手術が施行された患者における肺血栓塞栓症の予防対策の実施率
	(11)手術が施行された患者における肺血栓塞栓症の院内発生率
	(12) 手術難易度分類別の患者割合
	(13)出血性胃・十二指腸潰瘍に対する内視鏡的治療（止血術）の施行率
	(14)人工膝関節置換手術後3日以内の早期リハビリテーション開始率
	(16) 大腿骨頸部骨折地域連携パスの使用率
	(17)急性期病棟における退院調整の実施率
	(18)退院時共同指導の実施率
	(19)介護支援連携指導の実施率
	(20)急性心筋梗塞の早期リハビリ実施率
	(21)糖尿病療養指導士一人あたりの外来通院患者総数
	(22) 外来通院患者総数に対する糖尿病合併症管理料算定者の割合
	(23)胃がん手術術後在院日数が延びた患者の割合
	(25)腹腔鏡下胃がん手術術後在院日数が延びた患者の割合
	(26)腹腔鏡下大腸がん手術術後在院日数が延びた患者の割合
	(27)脳卒中患者の平均在院日数
	(28)乳がん（ステージⅠ）の患者に対する乳房温存手術の施行率
	(29)大腸がんのステージ別入院患者の割合
	(30)肝がんのステージ別入院患者の割合
	(31)Ⅰ期原発性肺癌手術例における胸腔鏡下手術の実施率
	(32)急性心筋梗塞患者における退院時アスピリンあるいは硫酸クロピドグレル処方率
	(33)PCIを施行した救急車搬送患者の入院死亡率
	(34)急性脳梗塞患者に対する入院後３日以内の早期リハビリテーション開始率
	(35)急性脳梗塞患者に対する入院翌日までの頭部CTもしくはMRIの施行率
	(36)急性脳梗塞患者における入院死亡率
	(37)がん患者に対する緩和ケアの施行割合
	(38)人工関節置換術等の手術部位感染予防のための抗菌薬の3日以内および7日以内の中止率
	(39)肺癌手術患者における術後感染症発症率

	公費対象レセプト種別コード一覧

